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ORANGE 
CONCENTRATED JUICE

Characteristics

Composition

Water, concentrated orange juice (34%), sugar, acidity regulator (citric acid), orange pulp,
stabilizers (gum arabica, E445, xanthan gum), sweeteners (E952, E954 and E951), preservatives
(E202, E211, E224 (sulphites)), color (lutein, paprika extract), aromas and antioxidant: ascorbic acid.
(1) Contains aspartame (a source of phenylalanine).

General characteristics

�Refreshing drink concentrate for mixing with water, with sugars and sweeteners.

Organoleptic characteristics

�Appearance - Orange colored liquid.
�Aroma - Characteristic.
��Taste - Characteristic.

Technical characteristics

Physicochemical
 - Refractive index: 34.0 ± 2.0 ºBx
 - pH: 3.00 ± 0.30
 - Density: 1.140 ± 0.030 g/cm3

Microbiological
 - Total microorganisms (excluding lactic bacteria): <100 ufc/g
 - Moulds: <100 ufc/g
 - Yeasts: <100 ufc/g
 - Coliforms: <10 ufc/g
 - E. coli: <10 ufc/g
 - Enterobacteria: <10 ufc/g
 - Lactic bacteria: <10 ufc/g

Nutritional Information per 100 g*

Energy: 396 kJ/93 kcal, Fat: 0.08 g, of which saturates: 0.01 g, Carbohydrate: 22.9 g, of which

sugars: 21.25 g, of which polyols: 0.0 g, Fibre: 0.9 g, Protein: 0.83 g, Salt: 0.01 g
* Estimate based on Regulation (EU) no. 1169/2011.

ALLERGENS
 - Contains sulphites.

Packaging

�Package | Sales Unit
Shipping Box - Corrugated cardboard box containing 2 sales units

Useful Information

Consumption

- Dilute one part of concentrate with eight parts of 
water, stir and serve.

Storage

Keep the pack sealed and in a dry place (max. 20 ºC.).

Minimum Shelf Life

9 months after packaging.

Packaging Code Units Barcode SIZE (LxWxH) Weight (Net WT | GW)

Package 403991 – – 19 x 13 x 30 cm 5 L | 5.825 kg

Shipping Box – 2 – 27.5 x 19.5 x 30 cm –

Pallet Units Semitrailer Container 20’ Container 40’

800 x 1200 mm 128 128 x 33 = 4224 128 x 11 = 1408 128 x 25 = 3200


